

Orçamento

Material	Quantidade	Preço unitário (€)	Total (€)
Enxada	2	19,09	38,18
Pá	2	14,49	28,98
Regador	2	5,99	11,98
Ancinho	1	10,99	10,99
Sacos de estrume de cavalo	4 sacos de 50l	6,99	27,96
Plantas de alface frisada	300	0,11	32,30
Plantas de couve- coração	300	0,11	32,30
Plantas de salsa	100	0,21	20,10
Plantas de coentros	100	0,21	20,10
Sementes de alho- francês	1 embalagem	1,49	1,49
Programador de torneira GARDENA FLEX 1 VIA	1	46,09	46,09
Tubo furado	1 rolo de 25 m	6,49	6,49
Estaca para tubo de 16mm GEOLIA	2 conjuntos de 10 unidades	2,99	5,98
TOTAL			282,94